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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 
Numër 30/16-20

E ENJTE 
6 shkurt 2020 



	

	Ora 10:00, Salla 6

MBLEDHJA NR. 59 E KOMISIONIT PËR TRANSPORT, LIDHJE DHE EKOLOGJI 

Rendi i ditës:   

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për shërbime mediatike audio dhe audiovizuale, me procedurë të shkurtuar, 

I parashtruar nga: Kostadin Acevski, Artan Grubi, Mirosllav Jovanoviq. 

	

	

	Ora 11:00, Salla “Boris Trajkovski” 

MBLEDHJA NR. 57 E KOMISIONIT PËR MBROJTJE DHE SIGURI 

Rendi i ditës:   

	

	1. Debat publik për Propozim-ligjin për Agjencinë për Zbulim. 

	

	

	Ora 11:00, Salla 10

MBLEDHJA NR. 47 E KOMISIONIT PËR ÇËSHTJE EKONOMIKE 

(e filluar më 5.2.2020) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës:     

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e ligjit për lëndë të para minerale, me procedurë të shkurtuar – leximi II; 

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për Inspektoratin Shtetëror të Tregut, me procedurë të shkurtuar – leximi II; 

	

	3. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për inspeksion teknik, me procedurë të shkurtuar – leximi II;

	

	4. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e ligjit për kontroll të eksportit të mallrave dhe teknologjive me përdorim të dyfishtë – leximi II.

	



	

	Ora 11:00, Salla 4

MBLEDHJA NR. 108 E KOMISIONIT PËR SISTEM POLITIK DHE MARRËDHËNIE NDËRMJET BASHKËSIVE 

Rendi i ditës:    
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 1. Propozim-ligj për persona të paevidentuar në librin e amzës të të lindurve – leximi II. 
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 2. Propozim-ligj për menaxhim me lëvizjen e lëndëve në gjykata, me procedurë të shkurtuar – leximi II.

	

	

	Ora 11:30, Salla 10

MBLEDHJA NR. 229 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS

(e filluar më 5.2.2020) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës:

	

	... 

	

	3. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për Inspektoratin Shtetëror të Tregut, me procedurë të shkurtuar – leximi II;

	

	4. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e ligjit për lëndë të para minerale, me procedurë të shkurtuar – leximi II;

	

	5. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për inspeksion teknik, me procedurë të shkurtuar – leximi II;

	

	6. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e ligjit për kontroll të eksportit të mallrave dhe teknologjive me përdorim të dyfishtë – leximi II.  

	

	

	Ora 14:00, Salla 6

MBLEDHJA NR. 23 E KOMISIONIT PËR KULTURË 

(e filluar më 13.3.2019) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës:   

	

	1. Debat mbikëqyrës me temë: Politikat kulturore dhe mënyra e miratimit të Programit vjetor të Ministrisë së Kulturës për projektet me interes nacional, me vështrim të veçantë në realizimin e Programit për vitin 2018. 

	


	

	Ora 15:00, Salla “Boris Trajkovski”

MBLEDHJA NR. 58 E KOMISIONIT PËR MBROJTJE DHE SIGURI

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për Agjencinë për Zbulim, me procedurë të shkurtuar, 

I parashtruar nga: Hari Llokvenec, Xhevat Ademi. 

	

	

	Ora 15:15, Salla 10

MBLEDHJA NR. 230 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS

Rendi i ditës:

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për shërbime mediatike audio dhe audiovizuale, me procedurë të shkurtuar, 

I parashtruar nga: Kostadin Acevski, Artan Grubi, Mirosllav Jovanoviq; 
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 2. Propozim-ligj për persona të paevidentuar në librin e amzës të të lindurve – leximi II.

	

	3. Propozim-ligj për Agjencinë për Zbulim, me procedurë të shkurtuar, 

I parashtruar nga: Hari Llokvenec, Xhevat Ademi; 
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 4. Propozim-ligj për menaxhim me lëvizjen e lëndëve në gjykata, me procedurë të shkurtuar – leximi II.

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi

_________________________________________________________________________

Seksioni për informim publik dhe marrëdhënie me publikun
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